
５ 地 プ 第 22 号 
令和５年９月 28 日 

 
 

大学・地域共創プラットフォーム香川 
             総会委員 各位 

 
 

大学・地域共創プラットフォーム香川 
     会長 筧 善行 

 
 

大学・地域共創プラットフォーム香川 
令和５年度第１回総会（書面審議）について 

 
 
平素より、本プラットフォームの活動に関し、格別のご理解とご協力を賜り、厚く御

礼申し上げます。 
さて、令和５年度第１回総会を、書面による審議により開催いたします。 
つきましては、ご回答を別紙１の表決書にて、下記によりご提出くださいますようお

願いいたします。 
差し迫ってのお願いとなり恐縮ですが、ご審議の程、よろしくお願いいたします。 

 
記 

 
議  案：別紙２のとおり  

 
回答期限：令和５年 10 月６日（金） 

 
提出方法：表決書をスキャンし、データを下記メールアドレスにメールで送信してく    

ださい。 【platform-kagawa-h@kagawa-u.ac.jp 】 

 
 
 

【問合せ先】 
大学・地域共創プラットフォーム香川事務局 児玉 
TEL：087-832-1368 

E-mail：platform-kagawa-h@kagawa-u.ac.jp 


